
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
. ALCATDIA

LOTA, 03 de Septiembre 2O!4.-

DEcREro ¡n Zl f & -
Vistos:

a) D.F 150,de 1982,de1 Ministerio del
Trabajo y Previsión Social que fiia texto refundido, coordinado y si

únicodeprestaciónes familiare/ y sistemade ccesantía para los
contenidos en los decretos l/es Nes 307 y 603 ambas deL974.-

//
Ceballos Cartes Beniamín./ /

de las normas sobre el sistema
públicos y privados,

b) Certificado de nacimiento de hiio,

c) Solicitud de incorporación de cargas
de la trabaiadora Sra. C¿rrtes Cuadra Yirly, de fecha O3/O9/20L4.-

d) Informe cargas emitido por siagf

e) D.F.t. Nel de 2002 del Ministerio del
Trabaio y Preüsión Soci.¡l que fiia texto refundido, coordinado y sistematizado del Código de Trabaio.-

rnterior publicado en D.o. d,et26.07.2006, que fiia texto retundido,?"3r[tt;"]"trt3,1ff"tr"r:H"fi"l':ro"t 
'

Ne18.695
Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12s y las

¡aultades que me confiere el Art.6/e todos de la Ley Ne 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

Remuneraciones, de Proyecto Pro Empleo para los efectos del pago a contar
anterior.

ANÓTESE,

RCHANT UttOA
ALCATDE

\
\ü

n ñ\'
HlvlM/RA{./igv.-
Dlstribución:
-Trabajadora
-Sección de Remuneracir¡nes.-
-Carpeta personal.-

-Archivo

2.- Comuníquese a la Oficina de

NÍQUESE Y EN SU

<ftt'oot'%\g orRia

A r'&


